
Die Polizei nutzt WhatsApp
Die Dienststelle für Salzgitter, Wolfenbüttel und Peine

legt sich einen eigenen Kanal zu
Salzgitter. Die Polizei-Inspek-
tion Salzgitter/Peine/Wolfen-
büttel geht mit der Zeit und hat
einen WhatsApp-Kanal einge-
führt. Diesen will sie nutzen, um
sich auf schnellsten Weg an die
Bevölkerung wenden zu können
und diese mit wesentlichen In-
formationen zu versorgen. Über
einen solchen Channel könnten
die Abonnenten zeitgleich er-
reicht werden nach einem „one-
to-many“ oder Broadcast An-
satz, so Salzgitters Polizeispre-
cher Matthias Pintak. „Ich freue
mich, dass wir zukünftig What-
sApp als einenweiteren Baustein
in den sozialen Medien anbieten
können, um auch hier eine deut-
liche Zielgruppenerweiterung
zu erreichen“.

Nicht nur Privatpersonen,
sondern auchUnternehmenund
Organisationen können über
dieses Medium angesprochen
werden. Das Konzept sieht vor,
dass die Polizei zu den folgenden
Themen Inhalte einstellt: rele-
vante Pressemeldungen der
täglichen Lage und zu beson-
deren Einsätzen, Veranstal-
tungshinweise, Fahndungen,

Einsatzbegleitung, Präventions-
themen, Nachwuchswerbung
oder Zivilcourage. Für Mat-
thias Pintak ist das aber „kei-
ne abschließende Aufzäh-
lung“.

In dem WhatsApp-Channel
der Polizei wird es keine Interak-
tionsmöglichkeiten geben. Die

Nutzenden könnten aber mit
Emoticons auf Beiträge reagie-
ren, so der Sprecher. „Unsere bis-
herigen Social Media Accounts
werden parallel angeboten“,
heißt es. Der offizielle Whats-
App-Channel ist unter Polizei
Salzgitter/Peine/Wolfenbüttel zu
finden.

Ganz nach dran an den Bürgerinnen und Bürgern: Die Polizei Salz-
gitter/Peine/Wolfenbüttel betreibt jetzt einen WhatsApp-Kanal.

foto: PoliZei SZ

Nur in deinem REWE Center

Ab MontagAb Montag

Knaller

2.19

Anno »1688«²
traditionelles
rustikales
Weizenmischbrot,
je 800-g-St.
(1 kg = 2.74)

Knaller

2.49Kalbs-Bäckchen
je 100 g

Knaller

1.99

Tyrrells
Chips
Sea Salt &
Cider Vinegar,
je 150-g-Btl.
(1 kg = 13.27)

Knaller

1.29

Ehrmann
High Protein
Mousse
versch. Sorten,
je 200-g-Becher
(1 kg = 6.45)

Aktion

10.00

PoKéMoN
Plüsch³
versch. Größen und
Charaktere
St.

Knaller

1.59

Punica
versch. Sorten,
je 1-l-Fl.
zzgl. 0.25 Pfand

Knaller

1.59

Balis
versch. Sorten,
je 0,33-l-Fl.
(1 l = 4.82)
zzgl. 0.08 Pfand

Knaller

3.49

Rapso
Rapsöl
100% rein,
aus
kontrolliertem
Anbau,
je 0,75-l-Fl.
(1 l = 4.65)

Knaller

1.49

Heidjer
Landleberwurst
oder
Bauernrotwurst
im Ring,
je 100 g

Knaller

1.69

Italien:
Grüne Tafelbirnen
Sorte: siehe Etikett,
Kl. I,
je 1-kg-Schale

Knaller

1.99

Spanien:
Rote Bio Paprika
Kl. II,
je 400-g-Pckg.
(1 kg = 4.98)

Ab Donnerstag

ab
³ Diese Artikel sind nicht ständig im Sortiment. Verkauf nur solange der Vorrat reicht. RE
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Für dich geöffnet: Montag – Samstag von 7 bis 21 Uhr
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Schäferwiese 15 • 38239 Salzgitter

Salzgitters großer Getränkemarkt · Riesenauswahl auf ca. 1300 m2

Salzgitter-Bad, Daimlerstraße 6, Industriegebiet, Tel. (0 53 41) 3 18 88,
Öffnungszeiten:Mo. – Fr. 8.00 – 18.30 Uhr Sa. 8.00 – 16.00 Uhr – Fragen Sie nach unserem Lieferservice

Pilsener und Landbier

Winterbock

12× 1,00 l, 1 l = 0.48 € + 3.30 € Pfand

5.79
Classic, Medium und Naturell

NEU 5% auf verschiedene Lutz Weine

24× 0,33 l, 1 l = 1.64 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.30 € + 3,10 € Pfand

Pilsener

Pilsener
12.99

20× 0,50 l, 1 l = 1.80 € + 4,50 € Pfand

17.99
verschiedene Sorten

Wir vermieten für Ihre Feiern und Feste Zapfanlagen, Schankwagen, Kühlwagen, Tresen, Stehtische und Bierzeltgarnituren.

Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung

Angebote vom 14.12.2024 bis 20.12.2024

13.99
20× 0,33 l, 1 l = 2.12 € + 3.10 € Pfand

Brunnen, Medium, Naturell,
sanftperlig

Jetzt bei uns erhältlich, die tollen Weine aus der Pfalz vom
Weingut Lutz, bekannt von unserem tollen Weinfest Salzgitter Bad

12× 0,70 l, 1 l = 0.53 € + 3.30 € Pfand

4.49

30× 0,33 l, 1 l = 1.21 € + 3.90 € Pfand

11.99

20× 0,50 l, 1 l = 1.50 € + 4.50 € Pfand

14.99

24× 0,33 l, 1 l = 1.39 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.10 € + 3,10 € Pfand

10.99

Weizenbier

NEU NEU

26102601_002624

32284001_002424
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